
PORTARIA Nº 336/2024.                                         DE 07 DE JUNHO DE 2024.
                                                                           

DESIGNA PSICOLÓGO PARA 
DEPOIMENTO ESPECIAL.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE 

ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNAR

A Servidora MIRIAM TIBURSKY – psicóloga, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, para colher o depoimento especial, na forma de 

“escuta protegida”, da criança Isis Matias de Almeida, a fim de instruir no PAD n. 

322/2024, no prazo improrrogável de 15 dias, a conta da data de recebimento da 

notificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 
TIGRE, em 07 de junho de 2024.

                                MARCIANO RAVANELLO
                                                 Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 07.06.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,

Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2024-06-07T09:39:15-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 1




